— Uczennice, nauczyciele i nauczycielki G im na
zjum Żeńskiego Fundukleja w Kijowie, złożyli fun
dusz rubli pięćset, przeznaczając procenta od tej
summy na utrzymanie w pomienionem Gimnazjum
jednej stypendystki, sieroty, na pamiątkę ocalenia
25 Maja (6 Czerwca) 1867 roku, drogiego życia
Najjaśniejszego Pana. Jego Cesarska Mość, na przed
stawienie J. C. Wysokości kierującego IV wydziałem
przybocznej Kancelarji Cesarskiej, w dniu 7 Paź
dziernika r. b.. Najwyżej zezwolił na urządzenie po-
tnienionego s typendjum. (Dz- W.)

— Wyjechali z W arszawy: SzambelanDworuJ.